
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»                             

Рузаевского муниципального района 

 

Приказ 

 

«02» февраля 2024 года           №184 

 

«О назначении»  
 

 В связи с производственной необходимостью 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Назначить руководителем центра образования естественно - научной 

и технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора по 

УВР Антонову Е.В. 

 2. Антоновой Е.В., заместителю директора по УВР разработать план 

работы центра образования естественно - научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на 2024 год. 

 3. Антоновой Е.В., заместителю директора по УВР ежеквартально 

формировать отчет по сведениям о достижении показателей создания и 

функционирования центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей в МБОУ «СОШ №7». 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                              Н.Р. Ахмеров 

                                                                

  

 


		2024-02-07T16:39:47+0300
	Ахмеров Наиль Раисович




